
DOHODA

o zajištění náplně doktorského studijního programu studenta Fakulty chemicko-technologické, 
Univerzity Pardubice

mezi smluvními stranami

Univerzita Pardubice 
Fakulta chemicko-technologická
veřejná škola zřízená zákonem 
Studentská 95 
532 10 Pardubice
v zastoupení prof. Ing. Petra Kalendy, CSc., děkana Fakulty chemicko-technologické
IČO: 00216275, DIČ: CZ00216275

(dále jen vysoká škola) na straně jedné 

a

TOSEDA s.r.o.
U Panasonicu 376 
530 06 Staré Čívice
v zastoupení Ing. Jiřího Zelenky, CSc., jednatel společnosti
IČO: 29199077, DIČ: CZ29199077 
kontakt: tel. č.:

(dále jen podnik) na straně druhé

uzavírají s odkazem na ustanovení § 44 zákona č. 111/1998 Sb,, o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů tuto:

dohodu o zajištění náplně doktorského studijního programu studenta vysoké školy

za následujících podmínek:

1. Podnik se zavazuje umožnit spolupráci na vlastním výzkumném tématu v rámci 
disertační práce studentovi prezenčního studia Fakulty chemicko-technologické, prvního 
ročníku doktorského studijního programu Organická chemie, studijní obor Organická 
chemie.
Jméno a příjmení studenta: 

datum a míst 

stát. příslušn

kontakt: tel.č.

2. Podnik
studentovi seznámení s předpisy BOZP podniku. Pověřený pracovník podniku, který po 
dobu práce na výzkumném tématu bude studenta vést, jako odpovědná osoba:



studia a bude spolupracovat s pověřeným pracovníkem vysoké školy při průběhu 
doktorského studia a kontrole docházky studenta.

4. Vysoká škola pověří akademického pracovníka, který před nástupem studenta do 
doktorského studijního programu seznámí studenta se studijním programem v rozsahu 
doktorského studijního programu a podmínkami pro jeho ukončení, který je udělen po 
splnění povinnosti studenta ve smyslu ustanovení § 63 odst. 1 zákona o vysokých školách 
a Studijního programu FCHT pro akademický rok 2017/2018. Vedením během 
doktorského studia studenta je jako odpovědná osoba za vysokou školu v rámci
studijního programu pověřen ..................................................... pracovní pozice:
....................................... , pracoviště: Ústav organické chemie a technologie, Fakulta
chemicko-technologická Univerzita Pardubice,

5. Cílem spolupráce během doktorského studia je seznámení studenta s naplňováním cílů 
výzkumného projektu a aplikace znalostí získaných při teoretické výuce na vysoké škole 
v rámci výzkumného projektu. Student bude pracovat na problematice, kterou mu určí 
pověřený pracovník podniku.

6. Student bude v podniku vykonávat činnosti, které jsou v souladu s akreditovaným 
studijním programem, pouze pod dozorem pověřeného pracovníka podniku.

7. Činnost studenta v rámci doktorského studia bude probíhat na pracovišti Oddělení 
organických materiálů a v laboratořích TOSEDA s.r.o. a:
a) uskuteční se v období od: 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018,
b) činnost doktoranda bude v celkovém rozsahu 40 hodin týdně a bude dle potřeby 

rozdělena mezi pracoviště vysoké školy a podnik,
c) podnik se zavazuje finančně pokrýt veškeré náklady spojené s nákupem schválených 

chemikálií nutných k prováděným experimentům,
d) ............ .... . ...... ............... ............... . . . . ........... ............. ............. . . .................. 

.......................................... ......................... ...................................

8. Vysoká škola seznámí studenta s obsahem, úkoly a cíli doktorského studijního programu.

9. Podnik se zavazuje, že studenta během doktorského studia nepřijme do trvalého 
pracovního poměru.

10. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu určitou dle odst. 7 bod a) této dohody pro splnění jejího předmětu dle odstavce 5 až 
7 této dohody.

11. Tuto dohodu lze zrušit písemným oznámením jedné ze smluvních stran o odstoupení i 
bez udání důvodu. Platnost zrušené dohody končí dnem následujícím po dni doruční 
oznámení druhé straně.



12. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po 
jednom vy hotovém.

v .j a m .


